
Наименование

Услуги платной зоны до 2 часов (шезлонг)

Услуги платной зоны с 09:30 до 20:30 (шезлонг)

Услуги платной зоны до 2 часов
(шезлонг, матрас или полотенце)

Услуги платной зона с 09:30 до 20:30
(шезлонг, матрас или полотенце)

Услуги платной зоны комплекс до 2 часов
(бунгало, матрас, валик, полотенца)

Услуги платной зоны комплекс с 09:30 до 20:30

Стоимость за
1 место (рублей)

100

400

250

800

700

1 800

ПРЕЙСКУРАНТ
на предоставление услуг (в т.ч. прокат предметов спортинвентаря)

Вводится в действие с 25 мая 2023 года

Примечание:
1. В стоимость услуги входит аренда шезлонга.
2. За порчу, ущерб, утерю спортинвентаря взимается плата согласно
имеющегося прейскуранта.

Наименование

Возмещение ущерба за шезлонг «Капиши»

Возмещение ущерба за матрас

Возмещение ущерба за утерю ключа от замка ячейки

2 700
1 500
150

Стоимость (рублей)
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